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Veckobrev från klubbmöte 2019-10-31 
Dagens President Ingela Haglund Hansson hälsade alla inklusive våra tre gäster 
välkomna till dagens möte. Ingela tog upp följande informationspunkter: 

-Stödkvällen för Mänskliga Rättigheter den 25/10 till förmån för Vattenprojektet i Kenya var 
mycket väl genomförd och blev uppskattad. Ett särskilt tack till Ingela Eriksson som stått i 
spetsen för  klubbens medverkan. 

-Teckningslistor för Rotarys julkort och deltagande i lunchmötet 21/11 i Bowlinghallen 
skickades runt. 

-Några kommande viktiga datum: Styrelsemöte 25/11, Årsmöte 28/11 och Julavslutning 
19/12.  

-Tyvärr blir det inget Luciafirande (kommunens) i år på grund av för få anmälda deltagare till 
luciatåget.  

-Medlemmar i Okasaki Rotaryklubb besöker oss 12/12. 

 

Därefter tog Erik Lindh över för att berätta om en resa till Polen (Krakow, Auschwitz-
Birkenau) i maj i år. Deltagarna  var 8 scouter som bjöds på denna tredagarsresa, som 
finansierats bl a med ett bidrag på 5 000 kr från Uddevalla Skansen RK. Erik Lindh och Bo 
Lundgren var ledare för gruppen. 

Erik visade bilder från rundvandringen i de två lägren Auschwitz och Birkenau, som nu utgör 
ett gemensamt världsarv och har ett omfattande och välorganiserat museum. Många starka 
och berörande bilder visades. 

Sammanlagt dödades (ofta under ytterst plågsamma förhållanden) 1,3 miljoner människor 
bara i dessa läger, varav 1,1 miljoner var judar. 

Erik berättade också om att Folke Bernadotte, som under en period var Svenska 
Scoutrörelsens chef. Personligen medverkade han till att tiotusentals lägerfångar kunde föras 
ut från lägren i slutet av kriget. Detta skedde bl a med hjälp av de sk ”Vita Bussarna”. 
Sådana busstransporter nådde även Uddevalla (29/5 1945). 

Under avslutningsdagen i Polen hanns även med sightseeing i det vackra Krakow. 

Ett stort tack till Erik för att få ungdom idag att minnas förintelsen och på nytt påminna oss 
vuxna om det ”obegripliga” som hände. 
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